

OC CONSULT ApS

Mamrelund 9
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Ole Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OC CONSULT ApS Mamrelund 9 6960 Hvide Sande Telefonnummer: 97313236 CVR-nr: 26513200 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Nygade 22 6950 Ringkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning samt salg af tjenesteydelser omkring fiskefartøjers konstruktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 15.407 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 142.668

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		972.680	1.135.279
Bruttoresultat		972.680	860.387
Personaleomkostninger	1	-940.819	-1.003.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.132	
Resultat af ordinær primær drift		-7.271	-142.904
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.136	-12.922
Ordinært resultat før skat		-15.407	-155.826
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-15.407	-155.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.407	-155.826
I alt		-15.407	-155.826

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		221.748	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	221.748	
Anlægsaktiver i alt		221.748	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.646	209.007
Igangværende arbejder for fremmed regning		646.710	625.568
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		805.356	849.575
Likvide beholdninger		17.101	
Omsætningsaktiver i alt		822.457	849.575
Aktiver i alt		1.044.205	849.575

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.668	33.075
Egenkapital i alt		142.668	158.075
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		653.673	420.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.864	270.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.537	691.500
Gældsforpligtelser i alt		901.537	691.500
Passiver i alt		1.044.205	849.575

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	870.823	970.032
Pensionsbidrag	56.956	30.000
Andre omkostninger til social sikring	13.040	3259
	<u>940.819</u>	<u>1.003.291</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	260.880
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>260.880</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-39.132
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-39.132</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>221.748</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser